2020年 4月 30日

各 位

会 社 名  市光工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 サワー ハイコー

（コード番号 7244 東証第１部）

問合せ先  経営企画室長  高森 正樹

（電話：0463-96-1442）

2020年 12月期第１四半期決算短信発表延期に関するお知らせ

 当社は 2020年 5月 12日に予定しておりました 2020年 12月期第 1四半期決算短信の発

表を下記の通り延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 延期の理由

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の対策として、外出自粛や営業日短縮など

の従業員・監査従事者の安全確保のための措置を行ったことや、一部海外拠点にお

いてロックダウンの影響が生じたこと等により、国内外における決算業務および監

査手続きに遅れが生じており、当初予定していた日程での連結決算確定が困難とな

ったため。

２． 今後の予定

延期後の決算発表につきましては、2020 年 5月 21日を予定しております。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫

び申し上げますと共に、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

以 上